


		













	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        













	
		O mobilech víme vše - SamsungMania.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze
	Diskuzní fórum
	Premium


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	

	




	
		
		

		[image: Umělá inteligence pro všechny. Už nepotřebujete S24, Samsung dal Galaxy AI i starším modelům]
			Umělá inteligence pro všechny. Už nepotřebujete S24, Samsung dal Galaxy AI i starším modelům

		
		
		

		
		
		
	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			60
		

		
	    Galaxy AI

	

	














	
	





[bookmark: Aktualni]





	
		
			
			[image: Bezpečně nelétá jenom iPhone. Galaxy S24 Ultra padal ze čtyř kilometrů a nic se mu nestalo]
	

	
	
		
			    Bezpečně nelétá jenom iPhone. Galaxy S24 Ultra padal ze čtyř kilometrů a nic se mu nestalo

		
		** Padat z velké výšky bez poškození neumí jen iPhony ** Přesvědčil se o tom majitel Galaxy S24 Ultra od Samsungu ** Telefon přežil pád ze čtyř kilometrů na zemský povrch 

		
            		
			Před 8 h
			|
			Martin Chroust
			|4
		

		Kuriozita

	

	








	
		
			
			[image: Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu]
	

	
	
		
			    Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu

		
		** Je to jedna z nejdůležitějších novinek Galaxy S24 Ultra ** Samsung ji vyzdvihuje až po téměř třech měsících ** Výrobce ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor 

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
			|4
		

		Gorilla Glass

	

	








	
		
			
			[image: Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou | Zdroj: ESA ]
	

	
	
		
			    Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou

		
		** Samsung se spojil s Evropskou kosmickou agenturou (ESA) ** Vznikly tak hodinkové ciferníky pro planety Sluneční soustavy ** Svůj má i Měsíc nebo Pluto, o čas na Zemi nejste ochuzeni

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
			|5
		

		Wear OS

	

	








	
		
			
			[image: Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“ | Zdroj: Kickstarter ]
	

	
	
		
			    Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“

		
		** Android Auto ani CarPlay nevyužívají možnosti displejů v autě ** Systémy mají spoustu omezení na aplikace i na interakci s telefonem ** Pomocí nového donglu dostanete do auta režim Samsung DeX

		
            		
			7.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
			|23
		

		Gadget

	

	















	




	
		
		

		
		
		

		[image: Střední třída je čím dál lepší, ale i podobnější. Vyzkoušeli jsme Samsung Galaxy A35 a A55]
			Střední třída je čím dál lepší, ale i podobnější. Vyzkoušeli jsme Samsung Galaxy A35 a A55

		
		
		
	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			68
		

		
	    Preview

	

	
















	
		
			
			[image: Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu]
	

	
	
		
			    Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu

		
		** U Samsungů se dlouhodobě skloňuje zpoždění závěrky při focení **  Částečně za to může i zbytečné funkce navázaná na spoušť ** Eliminujete ji instalací aplikace přímo od Samsungu 

		
            		
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
			|40
		

		Focení mobilem

	

	








	
		
			
			[image: Samsung Galaxy Tab S6 Lite (2024) dostal tři nové barvy, kovový design a opět si rozumí se stylusem]
	

	
	
		
			    Samsung Galaxy Tab S6 Lite (2024) dostal tři nové barvy, kovový design a opět si rozumí se stylusem

		
		

		
            		
			27.  3.  2024
			|
			Vojtěch Malý
			
		

		Tablety

	

	








	
		
			
			[image: Samsung zvýší podíl procesorů Exynos ve svých levnějších telefonech, chce ušetřit za nákup čipsetů | Zdroj: Samsung ]
	

	
	
		
			    Samsung zvýší podíl procesorů Exynos ve svých levnějších telefonech, chce ušetřit za nákup čipsetů

		
		** Čipsety značky Exynos nemají na trhu velkou reputaci ** Zejména proto, že oproti Snapdragonům stále strádají ** Samsung je však přesto chce do levných modelů nasazovat častěji

		
            		
			24.  3.  2024
			|
			Martin Chroust
			|21
		

		Exynos

	

	








	
		
			
			[image: Samsungu smrdí pero. Špička S Penu u Galaxy S24 Ultra zápachem připomíná spálený plast]
	

	
	
		
			    Samsungu smrdí pero. Špička S Penu u Galaxy S24 Ultra zápachem připomíná spálený plast

		
		** Samsung je vítězem v kategorii „nejkurióznější problém“ ** Hrot vytaženého pera S Pen zapáchá jako spálený plast ** Je zřejmě velmi blízko k zahřátým komponentám telefonu

		
            		
			20.  3.  2024
			|
			Martin Chroust
			|19
		

		Stylus

	

	















  
    
      Fórum MobilMania.cz
    

  

  
    	
        15:54
        Kaktus v síti T-Mobile - obecná diskuze
      
	
        15:15
        Akce T-Mobile 24GB/699 Kč
      
	
        13:54
        Google Pixel 8 /Pro - obecná diskuze
      
	
        13:52
        Retenční nabídky T-Mobile
      
	
        10:52
        Vivo X100 Pro - obecná diskuze
      


    	
        07:59
        Samsung Galaxy S23, S23+, S23 Ultra - obecná diskuze
      
	
        06:13
        Retenční nabídky Vodafone (vše kromě Tarifomatu)
      
	
        05:44
        Moderuje někdo Mobilmánii?
      
	
        9. 4.
        OnePlus 12 - obecná diskuze
      
	
        9. 4.
        O-Mobil v síti Vodafone
      


    
    

    
      
        
          >
					        Vstoupit do diskuzního fóra
       					
      

    

    
    

  




	





	
		
			
			[image: Samsung očekává, že prodá 13 milionů telefonů z řady Galaxy S24. Z toho polovina bude největší Ultra]
	

	
	
		
			    Samsung očekává, že prodá 13 milionů telefonů z řady Galaxy S24. Z toho polovina bude největší Ultra

		
		** Samsung eviduje zvýšený zájem po řadě Galaxy S24 ** O milion zvýšil odhad prodaných telefonů za 1. čtvrtletí ** Nejvíce táhla Ultra, plusko“ je však až třetí v pořadí

		
            		
			16.  3.  2024
			|
			Martin Chroust
			|8
		

		Galaxy

	

	








	
		
			
			[image: Samsung si patentoval rolovací telefon s měřením kvality ovzduší. Na náčrtcích vypadá jako jeden už známý prototyp]
	

	
	
		
			    Samsung si patentoval rolovací telefon s měřením kvality ovzduší. Na náčrtcích vypadá jako jeden už známý prototyp

		
		** Samsung si patentoval rolovací telefon, ale ne ledajaký ** V návrhu počítá i se snímačem kvality ovzduší ** Na náčrtech vypadá telefon stejně jako skutečný koncept od Motoroly

		
            		
			7.  3.  2024
			|
			Martin Chroust
			|2
		

		Patent

	

	








	
		
			
			[image: Samsung pochválil přiblížené video Rihanny. Jenže ho nenatočil Galaxy S24 Ultra, ale iPhone 13 Pro Max...]
	

	
	
		
			    Samsung pochválil přiblížené video Rihanny. Jenže ho nenatočil Galaxy S24 Ultra, ale iPhone 13 Pro Max...

		
		** Přehmatů na sociálních sítích bylo v minulosti spousta ** Celebrity fotily iPhony a přitom propagovaly jiné značky ** Tentokrát však Samsung nevědomky vychválil video z iPhonu 

		
            		
			6.  3.  2024
			|
			Martin Chroust
			|10
		

		Optický zoom

	

	








	
		
			
			[image: Další skládací a rolovací experimenty Samsungu. Flex Liple je véčko s displejem „až za roh“]
	

	
	
		
			    Další skládací a rolovací experimenty Samsungu. Flex Liple je véčko s displejem „až za roh“

		
		** Samsung vystavil prototypy skládacích a rolovacích displejů ** Jeden z nich má podle nás hodně blízko k reálnému produktu  ** Jasná hranice mezi rolovacími a skládacími displeji ale neexistuje

		
            		
			27.  2.  2024
			|
			Martin Chroust, Tomáš Holčík
			|31
		

		Displeje

	

	



















	
		
		

		
		
		

		[image: Samsung připomíná historii svých nositelností. První hodinkotelefon měl před 25 lety | Zdroj: Samsung ]
			Samsung připomíná historii svých nositelností. První hodinkotelefon měl před 25 lety

		
		
		
	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			
		

		
	    Nositelnosti

	

	











	





	
		
			
			[image: Galaxy Ring na prvních živých fotkách, na prst nám ho ale nedali. Samsung ho pořád ještě nemá hotový]
	

	
	
		
			    Galaxy Ring na prvních živých fotkách, na prst nám ho ale nedali. Samsung ho pořád ještě nemá hotový

		
		** Samsung na veletrhu MWC (ne)představil prsten Galaxy Ring ** Ukázal jej poprvé na veřejnosti, jeho specifikace však zatajuje ** Úplná premiéra je v plánu na druhou polovinu roku 

		
            		
			26.  2.  2024
			|
			Martin Chroust, Tomáš Holčík
			|1
		

		Galaxy Ring

	

	








	
		
			
			[image: Náramek Samsung Galaxy Fit3 se chlubí hliníkovým tělem a velkým displejem. Rozpozná sportovní aktivity, ale i pády]
	

	
	
		
			    Náramek Samsung Galaxy Fit3 se chlubí hliníkovým tělem a velkým displejem. Rozpozná sportovní aktivity, ale i pády

		
		

		
            		
			23.  2.  2024
			|
			Vojtěch Malý
			|7
		

		Chytré náramky

	

	








	
		
			
			[image: One UI 6.1 dorazí v březnu do loňských Samsungů. Hlavní novinkou budou funkce umělé inteligence]
	

	
	
		
			    One UI 6.1 dorazí v březnu do loňských Samsungů. Hlavní novinkou budou funkce umělé inteligence

		
		** Samsung dostane Galaxy AI i do loňských topmodelů ** Aktualizace odstartují v březnu, tedy už za pár dní ** Na podporu českého jazyka zatím stále čekáme 

		
            		
			22.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|3
		

		Galaxy AI

	

	








	
		
			
			[image: Samsung dostane Galaxy AI i do vybraných nositelností. Mimo sluchátek počítáme s hodinkami a prstenem]
	

	
	
		
			    Samsung dostane Galaxy AI i do vybraných nositelností. Mimo sluchátek počítáme s hodinkami a prstenem

		
		** Šéf mobilního Samsungu potvrdil Galaxy AI u nositelností **  ** Už se dostala do sluchátek, ale je to trochu jinak, než si myslíte... ** Plnohodnotnou Galaxy AI vyhlíží chytrý prsten i hodinky Watch 7

		
            		
			21.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			
		

		Galaxy AI

	

	















	




	
		
		

		
		
		

		[image: Stahujte velkou aktualizaci pro Galaxy S24. Zlepšuje zobrazení displeje, omezuje zahřívání]
			Stahujte velkou aktualizaci pro Galaxy S24. Zlepšuje zobrazení displeje, omezuje zahřívání

		
		
		
	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			29
		

		
	    Aktualizace softwaru

	

	
















	
		
			
			[image: Odolá nárazům, výkyvům teplot i vrstvě ledu. Skládací displej od Samsungu získal certifikaci MIL-STD 810G ]
	

	
	
		
			    Odolá nárazům, výkyvům teplot i vrstvě ledu. Skládací displej od Samsungu získal certifikaci MIL-STD 810G 

		
		** Samsung investoval do větší odolnosti skládacích displejů ** Nová generace panelu odolá nárazům, výkyvům teplot i vrstvě ledu ** Nový displej získal armádní certifikaci MIL-STD 810G 

		
            		
			19.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|10
		

		MIL-STD 810

	

	








	
		
			
			[image: Přichází aktualizace pro řadu Galaxy S24, opravuje mdlé barvy živého režimu displeje a vylepšuje fotoaparát]
	

	
	
		
			    Přichází aktualizace pro řadu Galaxy S24, opravuje mdlé barvy živého režimu displeje a vylepšuje fotoaparát

		
		

		
            		
			18.  2.  2024
			|
			Vojtěch Malý
			|34
		

		Aktualizace softwaru

	

	








	
		
			
			[image: O sítích 6G se mluví už pět let, na vývoji se podílí všichni telekomunikační giganti. S nasazením ale nespěchají]
	

	
	
		
			    O sítích 6G se mluví už pět let, na vývoji se podílí všichni telekomunikační giganti. S nasazením ale nespěchají

		
		** Samsung je zakladajícím členem skupiny pro implementaci 6G ** Spolu s Ericssonem, Intelem, Mediatekem a Qualcommem ** První 6G sítě se objeví v roce 2028, ve větším měřítku v roce 2030

		
            		
			17.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|10
		

		6G

	

	








	
		
			
			[image: Patent Samsungu ukazuje, jak snadno půjde ke skládacímu Foldu přidat rolovací displej, který má i druhou funkci | Zdroj: Calibrecleaning ]
	

	
	
		
			    Patent Samsungu ukazuje, jak snadno půjde ke skládacímu Foldu přidat rolovací displej, který má i druhou funkci

		
		** Patent od Samsungu ukazuje Fold s rolovacím displejem ** Baterie by si zachovala kapacitu díky chybějícímu vnějšímu displeji ** Uživatelé by o něj však zcela nepřišli... 

		
            		
			16.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			
		

		Patent

	

	








	
		
			
			[image: Je lepší Galaxy S24 s Exynosem nebo Snapdragonem? Test za stejných podmínek lépe sedl zámořské verzi | Zdroj: Techmo ]
	

	
	
		
			    Je lepší Galaxy S24 s Exynosem nebo Snapdragonem? Test za stejných podmínek lépe sedl zámořské verzi

		
		** Stejně jako každý rok, i letos došlo ke srovnání telefonů Galaxy S24 ** V jednom běžel Snapdragon, ve druhém Exynos ** Čipsety od Samsungu se zlepšily, stále však tahají za kratší konec 

		
            		
			14.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|33
		

		Exynos

	

	








	
		
			
			[image: Samsung radí, jak se vyznat ve značení jeho smartphonů. Z názvu odhadnete stáří i výbavu mobilu]
	

	
	
		
			    Samsung radí, jak se vyznat ve značení jeho smartphonů. Z názvu odhadnete stáří i výbavu mobilu

		
		

		
            		
			13.  2.  2024
			|
			Jan Láska
			|6
		

		Portfolio

	

	















	




	
		
		

		
		
		

		[image: Jak fotí Samsung Galaxy S24 Ultra. Podívejte se na ukázkové snímky a videa, která jsme pořídili v USA]
			Jak fotí Samsung Galaxy S24 Ultra. Podívejte se na ukázkové snímky a videa, která jsme pořídili v USA

		
		
		
	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			85
		

		
	    Galaxy

	

	
















	
		
			
			[image: Toto jsou čtyři funkce Galaxy AI, které dorazí i do řady Galaxy S23 a loňských skládaček od Samsungu]
	

	
	
		
			    Toto jsou čtyři funkce Galaxy AI, které dorazí i do řady Galaxy S23 a loňských skládaček od Samsungu

		
		** Samsung potvrdil telefony, které se mohou těšit na Galaxy AI ** Jedná se o řadu Galaxy S23 a také o loňské skládačky ** AI dostanou společně s aktualizací na One UI 6.1 

		
            		
			7.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|4
		

		Galaxy AI

	

	








	
		
			
			[image: Kde leží hranice mezi reálnou a vymyšlenou fotografií? Podle Samsungu už dnes žádná fotka není „skutečná“]
	

	
	
		
			    Kde leží hranice mezi reálnou a vymyšlenou fotografií? Podle Samsungu už dnes žádná fotka není „skutečná“

		
		** Mobilní výrobci si dlouhodobě vymýšlí při focení měsíce ** To však vzbuzuje debatu o tom, co vlastně fotky z mobilu zachycují ** Je to reálný záznam nebo jen výmysl, u něhož stisknete spoušť? 

		
            		
			5.  2.  2024
			|
			Martin Chroust
			|52
		

		Fotografie

	

	








	
		
			
			[image: Galaxy S24 Ultra má nejlepší displej ze všech mobilů. Foťák ale stačí jen na 18. místo]
	

	
	
		
			    Galaxy S24 Ultra má nejlepší displej ze všech mobilů. Foťák ale stačí jen na 18. místo

		
		

		
            		
			31.  1.  2024
			|
			Jan Láska
			|89
		

		Žebříčky

	

	








	
		
			
			[image: Samsung začal prodávat řadu Galaxy S24. Překvapil zájem o Ultru, displeje zatím neumí Živé podání barev]
	

	
	
		
			    Samsung začal prodávat řadu Galaxy S24. Překvapil zájem o Ultru, displeje zatím neumí Živé podání barev

		
		** Samsung začal na celém světě prodávat řadu Galaxy S24 ** ** Předobjednávky hlásí dvouciferný nárust, největší zájem byl o Ultru ** Celá řada má však bug displeje, nedokáže přepínat displejové režimy

		
            		
			31.  1.  2024
			|
			Martin Chroust
			|9
		

		Galaxy

	

	








	
		
			
			[image: Galaxy AI se letos dostane na sto milionů telefonů. Samsung chce za dva roky zpřístupnit i placenou verzi]
	

	
	
		
			    Galaxy AI se letos dostane na sto milionů telefonů. Samsung chce za dva roky zpřístupnit i placenou verzi

		
		** Šéf mobilního Samsungu odhalil plány s Galaxy AI ** Do roku 2025 bude u všech zařízení bezplatná ** Později se zřejmě ještě výkonnější AI funkce schovají za předplatné 

		
            		
			30.  1.  2024
			|
			Martin Chroust
			|49
		

		Galaxy AI

	

	








	
		
			
			[image: Gorilla Glass Armor si v prvních testech vede výborně. Potvrdila se vyšší odolnost vůči škrábancům]
	

	
	
		
			    Gorilla Glass Armor si v prvních testech vede výborně. Potvrdila se vyšší odolnost vůči škrábancům

		
		** Po letech je ve světě mobilů konečně velká změna **  Gorilla Glass Armor už není odolnější vůči škrábancům jen na papíře ** Sklo výrazně omezuje odrazy a odlesky a zlepšuje čitelnost displeje 

		
            		
			26.  1.  2024
			|
			Martin Chroust
			|6
		

		Gorilla Glass

	

	








	
		
			
			[image: K obří Ultře obří powerbanka. Nový model od Samsungu má kapacitu 20 000 mAh a umí rychlé 45W dobíjení]
	

	
	
		
			    K obří Ultře obří powerbanka. Nový model od Samsungu má kapacitu 20 000 mAh a umí rychlé 45W dobíjení

		
		

		
            		
			23.  1.  2024
			|
			Jan Láska
			|14
		

		Powerbanky

	

	








	
		
			
			[image: Samsung chystá neinvazivní měření cukru v krvi. Prsten Galaxy Ring ze začátku změří aktivity a spánek]
	

	
	
		
			    Samsung chystá neinvazivní měření cukru v krvi. Prsten Galaxy Ring ze začátku změří aktivity a spánek

		
		** Samsung potvrdil smělé plány na měření cukru v krvi ** Do pěti let chce do mobilních zařízení přidat neinvazivní měření ** Chytrý prsten Galaxy Ring dorazí na trh ještě letos 

		
            		
			23.  1.  2024
			|
			Martin Chroust
			|8
		

		Chytrý prsten

	

	








	
		
			
			[image: Samsung ukázal pestrobarevné kryty nejen pro nové Galaxy S24. Koupíte je i v Česku]
	

	
	
		
			    Samsung ukázal pestrobarevné kryty nejen pro nové Galaxy S24. Koupíte je i v Česku

		
		

		
            		
			20.  1.  2024
			|
			Jan Láska
			|18
		

		Příslušenství

	

	








	
		
			
			[image: Deset jader, vyšší výkon a grafika od AMD. Známe detaily procesoru Exynos 2400 pro Galaxy S24 | Zdroj: Samsung Semiconductor ]
	

	
	
		
			    Deset jader, vyšší výkon a grafika od AMD. Známe detaily procesoru Exynos 2400 pro Galaxy S24

		
		** Samsung prozradil detaily čipsetu pro Galaxy S24 a S24+ ** Využívá 10 jader, má grafiku od AMD, vyšší výkon a podporu sateliltů ** Výkonově ztrácí na Snapdragon 8 Gen 3 jen několik procent

		
            		
			19.  1.  2024
			|
			Martin Chroust
			|5
		

		Exynos

	

	













	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	

	


	
		

	









	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
		

	

	
	
		
			NAPIŠTE NÁMTIP NEBO PŘIPOMÍNKU
		

	




Doporučujeme

	[image: ]Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy
	[image: ]Je sexy, pochází z Finska a neexistuje. Její fotky tvoří AI, ale vydělané peníze jsou skutečné
	[image: ]Hašan a spol. Toto je 8 nejlepších brankářů v historii světového hokeje
	[image: ]Petr Sokol: 5 důvodů, proč Ivan Korčok nevyhrál slovenské prezidentské volby
	[image: ]Nebýt Václava Klause, mohl být první Škodou Octavia. Seat Toledo druhé generace má 25 let
	[image: ]TEST BMW i5 eDrive40 – Když není moc na výběr
	[image: ]25 nejlepších válečných filmů, kterým můžete věřit. Víme, jestli a kde je můžete najít online
	[image: ]Slavia nedaleko k Lize mistrů, brzdí ji Šachtar. Cesta Sparty je složitější
	[image: ]Jestli čekáte na Diablo IV, budou se vám líbit i tyto hry
	[image: ]Vystřihovánky pro všechny v novém ABC






	
  
    
      Galerie fotomobilů
    

  

  
    	
        [image: ]
      
	
        [image: ]
      
	
        [image: ]
      
	
        [image: ]
      
	
        [image: ]
      


    
    

  




	
	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	








	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]30 nejskandálnějších erotických filmů, které překročily hranici. Zakazovali je, odsuzovali…

Živě.cz[image: ]Je sexy, pochází z Finska a neexistuje. Její fotky tvoří AI, ale vydělané peníze jsou skutečné

iSport.cz[image: ]Slavia nedaleko k Lize mistrů, brzdí ji Šachtar. Cesta Sparty je složitější

Blesk.cz[image: ]Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy

AVmania.cz[image: ]Proč si předplatit Apple TV+? Třeba kvůli těmto filmům a seriálům

Reflex.cz[image: ]Petr Sokol: 5 důvodů, proč Ivan Korčok nevyhrál slovenské prezidentské volby

Reflex.cz[image: ]Karel Steigerwald: Leninův smích aneb Rusko podporují ti, proti který vede svojí agresi

Živě.cz[image: ]Zapomeňte na Gmail, Outlook.com nebo Seznam. Těchto 6 alternativ s e-mailem pracuje jinak

Auto.cz[image: ]Bentley sází na černou. Bentayga S Black Edition má poprvé i začerněné emblémy značky

SportRevue.cz[image: ]FOTO: 38 žen známých (ex)tenistů. Kdo má (nebo měl) doma největší kočku?




				

			

		

	



	

	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Barbora Urbanová: Redefinice znásilnění pomůže obětem. Tři…ONLINE: Švýcarsko uspořádá mírovou konferenci o Ukrajině. Rusko ale…Jedinečný duel v Blesku: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Xaviho krutý paradox: jakou roli v něm sehraje Mbappé? Souboj mladíků…Další reprezentant v dynastii. Vůjtek: Proti Česku bych vnuka rád…Slavia nedaleko k Lize mistrů, brzdí ji Šachtar. Cesta Sparty je…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Obrovský strach o Pavla (32): Odešel z bytu v Praze 4 a nechal dopis…Česko se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu neprávem…Survivor 2024: Kdo vyhrál super žranici a koně?                         
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Šaty na jaro 2024: Vybrali jsme 40 nejkrásnějších, které koupíte ve…Maximilián Dolanský (18): Po mámě mám jemnost, po tátovi energii!Další z jarních věnců na ozdobu - Ramínko rozkvetlo!                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Wolff: Mercedes by nikdy úplně neukončil vývoj současného vozu, aby…Bývalý jezdec MotoGP Dovizioso měl těžkou nehodu při motokrosuZatím nemůžeme s jistotou tvrdit, že Ferrari vyřešilo problémy s…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější…Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux.…Fotobanky prodávají miliardy snímků pro trénink AI. Samy si tím však…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Google dohání Apple a Samsung, spustil vlastní síť pro vyhledávání…Stát se má omluvit SPD, ministerstvo vnitra Okamurovu stranu označilo…Větší než továrna Volkswagenu. Stát vyjednává s nadnárodním…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévkuPampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský…Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Ne znamená ne! Sněmovna schválila redefinici znásilněníDeníček z Austrálie: Jak jsme kupovaly lístky na twenty one pilots v…Čtvrtinu Čechů a Češek ohrožuje 
závislost na práci. Může za to i…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikujeJezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklíPampeliška: Nejlepší jarní posila, kterou si můžete přinést z…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Předělaný Prince of Pesia: Sands of Time se změnil k nepoznání. Vývoj…V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů.…Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Frontman Slzy Petr Lexa: Kvůli čemu se hádá s přítelkyní?Survivor 2024: Další skryté imunity ve hře!Lukáš Pavlásek a diety? Promluvil o svém životním stylu!                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						České podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádioFrekvence 1Evropa 2                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







		
		
		
		

		
		
		
		
		
	